

JWS Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Henrik Gistum Jacobsen

www.jws-revision.dk

MJM Holding ApS

**Dybensøvej 8
2830 Virum**

CVR-nr. 24 22 28 53

Årsrapport for 2015/2016

(17. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 14. november 2016**

Dirigent Michael Mosbak

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 30. juni 2016 - Aktiver	9
Balance pr. 30. juni 2016 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet MJM Holding ApS
Dybensøvej 8
2830 Virum

Regnskabsår 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion Michael Mosbak

Revisor JWS Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i ejerskab af kapitalandele.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2015/2016 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2015/2016 været usædvanlige forhold af væsentlig betydning, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2015/2016

Selskabets udvikling er afspejlet ved udviklingen i kapitalandelen, som er positiv. Årets resultat udgør således et overskud på kr. 439.849 .

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Note	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
1 Personaleomkostninger.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster.....	0	0
2 Resultat af kapitalandele.....	<u>439.849</u>	<u>128.704</u>
Resultat før skat.....	439.849	128.704
3 Skat af årets resultat.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat.....	<u>439.849</u>	<u>128.704</u>

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Balance pr. 30. juni 2016
Aktiver

Note	30.06.2016	30.06.2015
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	<u>471.058</u>	<u>31.209</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	<u>471.058</u>	<u>31.209</u>
Anlægsaktiver i alt.....	<u>471.058</u>	<u>31.209</u>
 Aktiver i alt.....	 <u>471.058</u>	 <u>31.209</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver

Note	<u>30.06.2016</u>	<u>30.06.2015</u>
4 Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve efter indre værdi.....	0	0
Overført resultat.....	341.058	-98.791
Egenkapital i alt	<u>466.058</u>	<u>26.209</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt.....	<u>471.058</u>	<u>31.209</u>
5 Nærtstående parter		
6 Ejerforhold		
7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve efter indre værdi	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 31.12.2014.....	125.000	0	-227.495	-102.495
Årets resultat.....		0	128.704	128.704
Egenkapital pr. 30.06.2015.....	125.000	0	-98.791	26.209
Egenkapital pr. 30.06.2015.....	125.000	0	-98.791	26.209
Årets resultat.....		0	439.849	439.849
Egenkapital pr. 30.06.2016.....	125.000	0	341.058	466.058

Noter

1 Personalemkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget personale, udover direktøren, som ikke har oppebåret vederlag.

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo.....	650.053	650.053
Periodens til- /afgang.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo pr. 30.06.2016.....	<u>650.053</u>	<u>650.053</u>
Op- og nedskrivninger:		
Saldo primo.....	-618.844	-747.548
Kapitalandelens resultat.....	<u>439.849</u>	<u>128.704</u>
Saldo pr. 30.06.2016.....	<u>-178.995</u>	<u>-618.844</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2016.....	<u>471.058</u>	<u>31.209</u>

Specifikation af kapitalandele:			
Selskab	Ejerandel	Periodens resultat	Indre værdi
Menswear II ApS, Virum.....	100%	<u>439.849</u>	<u>471.058</u>

3 Skat af årets resultat

Aktuel skat, sambeskatningsbidrag.....	0	0
Skat tidligere år.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat.....	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i regnskabsperioden betalt t.dkk 0 i selskabsskat.

Noter

4 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er udstedt i anpartar à dkk 1.000 eller multipla heraf.

5 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Michael Jacob Mosbak, Dybensøvej 8, 2830 Virum
(direktion og hovedanpartshaver)

Transaktioner:

Der har ikke i regnskabsåret været gennemført transaktioner med nærtstående parter.

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Michael Jacob Mosbak, Dybensøvej

7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer overfor datterselskabernes bankengagementer for t.dkk 850.

Selskabet er sambeskattet med sine dattervirksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat, som udgør t.dkk 0 på balancedagen og for kildeskatter, som udgør t.dkk 0 på balancedagen.